平成 28 年 8 月 4 日

関係者様 各位

    東京国際エアカーゴターミナル株式会社

（ご案内）

トラックドック待機運用の変更について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務に日頃からご理解・ご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在、弊社エアラインカウンター前トラックドックは、トラック待機場所として

ご利用頂いておりますが、８月２２日（月）より、当該トラックドックを早朝時間帯の生

鮮輸出貨物の搬入場所として運用することとなりました。このため、当該搬入作業を行う

朝５：３０～９：３０までの間、トラックの待機場所として利用できなくなりますので、

第１トラック待機場等、その他の待機場所をご利用頂きたく、お知らせ致します。

関係各社様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

記

1. 運用開始

平成２８年８月２２日（月）朝５：３０から

2. トラック待機不可場所・時間帯

       ・トラックドック#S1,T1,T2,U1,U2（ｸ柱 S～柱 V）

・ 朝５：３０ ～ ９：３０

※ご利用可能なﾄﾗｯｸ待機場所は、添付をご参照ください。

※お呼び出しする際は、携帯電話にご連絡致します。

3. 当件に関するお問い合わせ先

    東京国際エアカーゴターミナル株式会社

・事業部 貨物事業課       担当 / 三好

TEL：03-5757-7558  E-Mail：yuji.miyoshi@tiact.co.jp

・運営部 輸出第 2 課（受付）   担当 / 並木

 TEL：03-5757-7591  E-Mail：takaaki.namiki@tiact.co.jp

以 上